АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2018                                               с. Усть-Бакчар                                       №  59а
	О рассмотрении протеста прокурора Чаинского района от 13.06.2018№ 20-2018 на Административный регламент осуществления  муниципального земельного контроля, утвержденный постановлением Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 20.10.2017 № 78.

       Рассмотрев и обсудив протест прокурора Чаинского района от 13.06.2018№ 20-2018 на Административный регламент осуществления  муниципального земельного контроля, утвержденный постановлением Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 20.10.2017 № 78.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Протеста прокурора Чаинского района от 13.06.2018№ 20-2018 на Административный регламент осуществления  муниципального земельного контроля, утвержденный постановлением Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 20.10.2017 № 78.   удовлетворить.

        2. Административный регламент осуществления  муниципального земельного контроля, утвержденный постановлением Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 20.10.2017 № 78привести в соответствие с федеральным законодательством.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                                                В.Н.Бессмертных